Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Projeto de Lei que " ALTERA A redação da

EMENTA e dO ARTIGO 1º DA LEI Nº: 5.440 DE 24 DE JUNHO

DE 2016, QUE INSTITUI O ESTÍMULO À REALIZAÇÃO DA

SEMANA DE PROGRAMAÇÃO DE ESTUDOS SOBRE A

C O N S T I T U I Ç Ã O  F E D E R A L B R A S I L E I R A ,  N O

CONTRATURNO DA REDE MUNICIPAL...

Plenário dos Autonomistas, 06 de outubro de 2017.

EDISON ROBERTO PARRA

(PARRA)

VEREADOR

Página 1 de 1